契約担当官

航空自衛隊第4航空団

会計隊長渡邉一夫殿

見 積 三廷
曰

住 所

会社名

令和 年 月 日

代表者名 印

貴通知に対し、入札及び契約心得、契約条項等承諾の上、下記のとおり提出致します。

納 期 令和3年7月30日 納 地 航空自衛隊松島基地

品名（件名） 規 格 単位 数量 単価 金額 備考

脱脂剤外29品目

内訳書のとおり

以下余白

計

見積金額 ￥ （消費税及び地方消費税は含んでおりません）

No．1

書内 訳

P3雑油B

V19－1

P3雑油B

V19－2

P3雑油B

V19－3

P3雑油B

V19－4

P3雑油B

V19－5

P3雑油B

V19－6

P3雑油B

V19－7

P3雑油L

C19－1

2

P3雑油L

C19－1

3

P3雑油L

C19－1

4

P3雑油L

C19－1

5

P3雑油L

C19－1

6

P3雑油L

C19－1

7

P3雑油L

H19－2

9

P3雑油L

H19－3

0

P3雑油L

H19－3

1

P3雑油L

H19－3

9

No． 品名（件名） 規 格 単位 数量 単価 金額 備考

1 脱脂剤

BC－8 ワコーズ 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

缶 86

2 脱脂剤

BC-9 ワコーズ 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

缶 85

3 潤滑剤

111－15O東レ・ダウコーニング

規格指定 個 2

4 潤滑剤

KF96－30cs 信越化学工業 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

缶 2

５ 潤滑剤

LOO1 16 デブコン 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

缶 12

6 潤滑剤

LOO216 デブコン 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

缶 12

７ 潤滑剤

LOO316 デブコン

規格指定 缶 12

8 防錆接点復活剤クレ2－26

NO1021 クレ

TB2501S スリーポンド

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 22

9 パーツクリーナー

NO3014 クレ

CB12 リンダ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 50

10 防錆スプレー

TFP－M住鉱

EA920AV－1 1

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 20

11 潤滑剤

NASKALUB 420mL化研産業

LSベルハンマースプレー 420ml LSB

HO1スズキ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 16

12 シリコン除去剤

シリコンオフ300 ソフト99コーポレーショ

ン

シリコンリムーバー300武蔵ホルト

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 30

13 シャーシコートプラック

1062 クレ

062－7299 6K ロックペイント

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 20

14 防錆潤滑剤

NO1054呉工業 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 20

15 防水スプレー

05452 コニシ

DBS－420 ロックタイト

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 5

16 防水スプレー

PROSP ロックタイト 又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 24

17 真空ポンプ用オイル

TA117－3 イチネンTASCO

Y93094 イエロージャケット

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

個 1

小計

No.2

内 訳 書

P3雑油L

N19－4

0

P3雑油I‘

N19－4

1

P3雑汕L

N19－4

2

P3雑油L

N19－4

3

P3雑油L

N19－4

4

P3雑油L

N19－4

5

P3雑油L

N19－4

6

P3雑油L

Nl9－4

7

P3雑油L

N19－4

8

P3雑油I‘

Nl9－4

9

P3雑油L

N19－5

0

P3雑汕L

N19－6

6

P3維油L

Nl9－6

9

NC 品名（件名） 規 格 単位 数量 単価 金額 備考

18 防錆潤滑剤

1401 呉工業

PANDOl8Dスリーボンド

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 20

19 防錆潤滑剤

NOlOO5 呉工業

781836 住鉱

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 5

20 防錆潤滑剤

NO2005 呉工業

4006240 ダイゾー

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 5

21 錆止めスプレー

200073 サンデーペイント

NO428－050 カンペ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 5

22 ねじゆるみ止め剤

24 1－250 ヘンヶル

TBl324－250 スリーポンド

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 2

23 潤滑剤

A122WAKO'S（ワコーズ）

LSペルハンマースプレー 420m’スズキ

機工

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

缶 20

24 通線用潤滑剤

C－3004 マーペル

NSW－420 DENSAN

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 6

25 パーツクリーナー

000598 イチネンケミカルズ

567220 住鉱潤滑剤

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 42

26 パーツクリーナー

000598 イチネンケミカルズ（旧タイホー

コーザイ）

1422 呉工業（クレ）

又はI司等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

缶 78

27 パーツクリーナー

42

00

呉工業

01 イチネンケミカルズ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 60

28 パーツクリーナー

67

000

20 住鉱潤滑剤

00 イチネンケミカルズ

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 30

29 ねじ切りオイル

OIL 004 4L入り缶MCC

181613 4L入り缶レッキスエ業

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

缶 2

30 焼付防止剤

080036 住鉱潤滑剤

1910－42OML スリーポンド

又は同等以上の

もの（他社の製

品を含む。）

本 2

31

以下余白

32

33

小計

計